
Starosta Krasnostawski 
zatwierdza rozkład jazdy linii komunikacyjnej 
Nr: U.0606.002

Krasnystaw, dnia ..„Z9Z5.7.1?"...?. J.
Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: Usługi Transportowe 
adres zamieszkania lub siedziba EL-TRANS Elżbieta Franczak
przedsiębiorstwa: Zakręcie 9 B

22-300 Krasnystaw
Tel. 512 365 679

Załącznik do zaświadczenia nr 014/2025

ADNOTACJE URZĘDOWE 
USTA

Li.......J.sportu
ilzni komunikacji:
fen wejścia w żvde: 01'

Dalii ważności: ZUZo " |
Oznaczenie linii komunikacyjnej : U.0606.002

LINIA: OSTRZYCA- ROMANÓW- WAŁ - DWORZYSKA - KRASNYSTAW Numer linii komunikacyjnej........................
Kierunek:TAM_ ____________ _____

D D D D Lp Km KD Nr 
przystanku

Dworce i przystanki Nr 
przystanku

D D D D

6:00 9:15 12:40 14:48 1 0 DP 16 O.Ostrzyca 2 skrzyż. P 17 9:12 12:37 14:47 16:42
6:03 9:18 12:43 14:51 2 3 DP 03 Romanów 2 04 9:09 12:34 14:44 16:39
6,04 9:19 12:44 14:52 3 4 DP 0 1 Romanów 1 02 9;08 12:33 14:43 16:38
6:06 9:21 12:46 14:54 4 6 DP 11 Wał 12 9:06 12:31 14:41 16:36
6:08 9:23 12:48 14:56 5 7 DP 09 Dworzyska 10 9;04 12:29 14:39 16:34
6:10 9:25 12:50 14:58 6 8 DP 07 Latyczów Mały 08 9:02 12:27 14:37 16:32
6:12 9:27 12:52 15:00 7 10 DP 05 Latyczów 2 06 9:00 12:25 14:35 16:30
6:14 9:29 12:54 15:02 8 11 DP 03 Latyczów 1 04 8:58 12:23 14:33 16:28
6:16 9:31 12:56 15:04 9 13 DP 0 1 Rońsko 2 02 8:56 12:21 14:31 16:26

6:17 9:32 12:57 15:05 10 13,5 DW 842/86 Krasnystaw Rońsko 842/87 8:55 12:20 14:30 16:25

6:18 9:33 12:58 15:06 11 14 DP 02 Krasnystaw ul. Sikorskiego( piekarnia) 0 1 8:54 12:19 14:29 16:24

6:20 9:35 13:00 15:08 12 14,3 DP 04 Krasnystaw ul. Okrzei (Aldik)

13 14,8 DP Krasnystaw ul.PCK 01 8:52 12:17 14:27 16:22

6:22 9:37 13:02 15:10 14 15 X P. Krasnystaw ul.Kościuszki 13 O 8:50 12:15 14:25 16:20
Prędkość techniczna 47,02 km/li
D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz Świąt.
K.D-kategorie drogi: DP-droga powiatowa, DW-droga wojewódzka,X droga wewnętrzna i t-'i . , -,
o-odjazd TRANSPORTOWF
P-przyjazd ŁL-TRANS
Roczny przebieg ROK 2026-30360 km., ROK 2027-30360 km, ROK 2028-30120 km- RAZEM-90840 km Zakręć/ ''ra"c2ak
Liczba pojazdów przeznaczonych do realizacji rozkładu jazdy - 1 szt. j J". 22-300 Krasnystaw podpis przewoźnika

5,2-'‘3 67Ó.5l2 365°697560 0X^0


